450MA 高集成度无线充电接收芯片
Page 1 of 15
JDS9002C/JDS9012C
Ver 1.3
Page 2 of 15
JDS9002A/JDS9012A 是一款集成无线接收,
锂电保护芯片,充电管理的三合一芯片。为需
要无线充电的锂电池应用提供高集成度 方案

Page 3 of 15
典型应用电路图
包装/订购信息
型号 VCHF 封装 订购代码 丝印信息 包装信息
JDS9002C 4.2V DFN12 3*3 JDS9002CD J9002B 编带，5K
JDS9012C 4.34V DFN12 3*3 JDS9012CD J9012B 编带，5K
极限工作条件 丝印信息
◇电源电压 BAT-------------------------0.3V to 4.5 V
◇放电端EGND------------------------- --0.3V to 20V
◇充电端AC RECT CLAMP-----------0.3V to 20V
◇STB指示端---------------------------- --0.3V to 20V
◇其它端口------------------------------ --0.3V to 5.5V
◇存放温度范围 ---------------−55℃ to150℃
◇ESD保护(HBM人体模式 )-------2kV
◇工作温度 ---------------------−40℃ to 85℃
450MA 高集成度无线充电接收芯片
Page 4 of 15
引脚说明
引脚名 序号 I/O 功能描述
RECT 1 O
同步整流的输出端口，外接滤波电容，电容大小取决于负载功率，一般为
4.7uF 至 22uF。
BS 2 I/O 高边驱动电路的电源正极，和 AC 之间外接 0.1uF 的电容
AC 3 I 无线充电接收端口，外接谐振电容和接收线圈
PGND 4 GND 功率地，连接电池负极。
CLAMP 5 O
开漏输出，外接 2 倍的接收端谐振电容，当 RECT 电压过压时打开内部功
率管，嵌位输出电压。*：参数根据实际使用可能会调整
COM 6 O
开漏输出，外接 2/10 的接收端端谐振电容，用于通信 *：参数根据实际使用
可能会调整
EGND 7 O 锂电池保护功率管的输出端口，作为外接负载的 GND。
STA 8 O
充电指示
未充电：高阻状态。
充电：输出状态。输出 1HZ 高低脉冲信号。（电池处于过放状态时，此 IO
无输出功能）
充满：输出状态。输出低电平。
*：STA应用中不能悬空，不用此脚情况下可将其接地
GND 9 GND 模拟地，连接电池负极。
450MA 高集成度无线充电接收芯片
Page 5 of 15
ISET 10 I/O
充电电流的设置引脚。
I =
1.16
RSET
STB 11 O
低压保护状态下的充电指示
正在充电且保护板功能处于保护状态：输出L 电平
正在充电且保护板功能处于导通状态：高阻态
BAT 12 O 外接电池正极，充电电流的输出端口
电气参数
如果没有特别说明，下列性能的测试条件为 VIN= 3.7V, TA = 25°C
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源输入
BAT 电源电压 - 5.5 V
IQ 静态电流
非充电且保护板
处于导通状态
6 9 uA
IS 睡眠电流
非充电状态且保
护板出于保护状
态
1 uA
放电参数
Fosc 内部时钟频率 29 33 37 KHZ
VODF 过放电压阈值
VIN下降，JDS9002 2.6V 2.7 2.8V V
VIN下降，JDS9012 2.69V 2.79 2.89V V
VODR 过放电压恢复阈值 VIN 上升，JDS9002 3.0 V
450MA 高集成度无线充电接收芯片
Page 6 of 15